separati, mente tamen, vinculo quodam indissohibili, sub spe pa-
triae in Domino habitamus ; experimentahter cognoscentes quod
corpus quod corrumpitur aggravat animam in tanto quod dis-

solvi cupimus et esse cum Christo, Kefrigescit enim modernis
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temporibus caritas plurimorum ; ita quod nec de perfeccionibus

ordinis nec de naviculae Petri defensoribus voce vel calamo,

tacti dolore cordis intrincecus, valeamus aliquid meritorie re-

serare ; et quia mundus in maligno positus est, et filii hujus

seculi prudenciores sunt filiis lucis in generacione, peremptorie

ciiamur, senio mediante, ad capitulum generale, ubi Christus

pontifex erit presidens principalis, qui per sanctos patres nostros

modum perfectius conversandi dono suoe munificentise diffinivit.

Confiteamur igitur peccatanostra et oremus perinvicem ut salve-

mur ; quia non sunt condignas passiones hujus temporis ad fu-

turam gloriam, quas revelabitur et nobis, cum dominus ad judi-

cium venerit, qui suam misericordiam supra judicium exahabit.

Scriptum Glastoniae, in festo sancti Pancratii.

Dictamine Sancti Spiritus reperitur scriptura " Salutat vos

Lucas Medicus" quod de Johanne non legimus. Bene valeat

antiquatus Stephanus et Henricus notissimus. [1444.]

PeR NiCHOLAUM AbBATEM GLASTONIiE.

cccxLi;:. mandatum ad levandum multas propter
PROCESSIONEM IN SEPTIMANA PENTECOSTES NON

FACTAM.

[Reg; II L Parv. fol. 106. b.]

Officialis Jurisdictionis Domini Prioris ecclesise CathedraUs

Dunelm., Archdiaconi in ecclesiis sibi et Capitulo appropriatis,

dilecto nobis WilUelmo Litster apparitori jurato salutem. Licet

omnes et singuU Rectores, Vicarii, et Capellani parochiales

Dunehn. Dioc, in signum subjectionis, ac in honorem Dei et

ecclesiae Dunelm., sliiguhs annis in septimana Pentecostes, die-

bus ad hoc ex consuetudine prsedicta assignatas, ad dictam

Ecclesiam, per se, vel per Capellanos ydoneos eorum nomine,

in capis vel superpeHiciis, cum eorum clericis parochiahbus,

vexilla defferentibus, accedere et processionaliter ibidem ince-

dere, necnoii eorum singuli ad feretrum Sancti Cuthberti unum
denarium offerre teneantur, sub poena xP., contra eoruni singu-

los dictam laudabilem consuetudinem nequiter violantes, juxta

effectum Constitucionum Synodahum in ea parte editarum,

levanda, ac fabricae dictoe Eccles. Cath. totahter apphcanda

;

quidam tamen Rectores et Vicarii, prefatae nostra^ Jurisdictioni

subditi et subjecti, quorum nomina in dorso praesencium conscri-

buntur, hnjusmcdi processionem in septima Pent. ultimojam
transacta postponentes, ad eam nec per se nec per ahos, eorum
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noniinibus, ut est moris, venire curarunt, dictam constitucionem

synodalem nequiter violando, in animarum suarum grande peri-

culum, aliorumque perniciosum in exemplum ; tibi igitur in

virtute obedienciae firmiter injungendo mandamus, quatenus
praefatos Rectores et Vicarios in dorso presencium conscriptos

peremptorie cites, seu citari facias, quod compareant coram
nobis in ecclesia parochiali Sancti Oswaldi Dunelm., die Jovis

proxime post festum Symonis et Judae proxime futurum, causam
racionabilem, si quam pro se habeant, quare dicta poena ab eis

et eorum quohbet levari et fabricae dicta? Ecclesiae appKcari,

etc. Data xviii die Octobris, anno Domini millesimo ccccclx
primo.

CCCL. SUFFRAGIORUM SUPPLICATIO PRO WILLIELMO
EBCHESTYR ET JOHANNE BURNBY PRIORIBUS DUNEL-

MENSIBUS.*

[Rot. in Bibliothec. Dec. et Cap. Dunelm. B. IV, 48.]

Universis sanctae matris ecclesiae fiHis, ad quos praesens pagina
pervenerit, Ricardus permissione divina Prior ecclesiae cathe-

drahs Dunehnise et ejusdem loci Conventus facie ad faciem

magestatis gloriam in terra vivencium finaliter speculari. Divini

praecepti transgressio primos parentes originahs peccati vulnere

sic sauciavit ut ex hoc in Adae fihos, heu ! poenam duplae mortis

traduxit
; quae, nisi per Christi mortem, nunquam redempta

fuisset. O quam gloriosa mors Christi in qua baptizati sumus !

qui in Christum credimus et purgati spe salutis salvi facti

sumus. Preciosa quoque in conspectu Domini mors sanctorum
ejus. Quocontra mors peccatorum pessima, et cum non sit

homo qui non videbit mortem, timor ejus, utique ex primo
crimine humano, cadebat lamentabihter super omnes. Dixit

igitur vir sanctus, Job, "timor mortis conturbat me," et Propheta,
*' circumdederunt me dolores mortis," quae revera a cunctis

mortahbus est plangenda. In cujus signum antiquorum patrum
fihi cum sua parentela diucius necem planxerunt paternam, cum
populo sibi noto, sicut Joseph obitum sui patris, et plebs Israeli-

tica decessum Aaron sui pontificis. Nos, igitur, istorum sanc-

torum patrum exemplo imitati, propter fatum nostrorum patrum

* See the printed Catalogue of the MSS. of the Dean and Chapter of Dur-
ham (fol. 1825), p. 435. tor a minute account of the Roll of which the SuppUsate
above forras the head. The heading of a sinxilar lioil is printed above. [No.
CCCXLII.]
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in lacrlmosa lamenta cogimur inire ; videlicet venerabiliuni

patrum magistri Willielmi Ebchestyr et magistri Johannis Burn-
by,* nuper nostri loci Priorum, et supernaturalis theoriag doc-
toratus culmine decoratorum. Qui piissime semper affecti,

caritate ut fratres, benignitate ut patres, cura ut seniores, et re-^

verencia ut juniores, nostrum latus quondam tutissime sepiebant.

Hii nimirum non solum feces suarum setatum, immo florenti^

juventutis primordia, cui se devoverant, Domino, consecrarunt,

tumultuantis secuii fastum sub clamide regularis observantiae in

claustri silencium commutaverunt. Quales enim erant, quan-
tisve virtutum insigniis effulserunt, non est plene nostras faculta-

tis evolvere ; fuerunt enim gloria senum, corona juvenum, et

utriusque conversacionis perspicuum speculum et exemplum.
Ipsi enim fuerunt lumen oculorum nostrum desiderabile,

dum, luce doctrinae ipsorum ilkiminati, callidas et astutas

versuti hostis machinaciones praevidimus, et, monitorum suo-

rum munimine roborati, mortiferas inimici suggestiones vaKda
contricione ad petram alli&imus, cultum divinum amphare
vioilancius insudaverunt. Decorem domus Dei ferventi am-
plectentes amore ecclesiam Dunelmensem studerunt honorare,

et eandem honorifice reparare ; nec minus ad illius hber-

tatum ac jurium tuicionem saluberrimam labores corporales

ac mentales fatigaciones pertulerunt indefessos. Quocirca,

cum opus sit meritorium, captivas animas fidehum defuncto-

rum poenas luentes purgatorias vivorum praecibus et pietatis

operibus sufFragari, ut a pcenis atrocibus celerius absolvan-

tur, vestrae universitatis caritatem devotis precibus obnixius

flagitemus, q[uatinus et maculas peccatorum, quas carnali con-

traxerunt miseria, vestrarum precum devocio dikiat et abster-

gat, et quae in veniam animarum venerabikum patrum nostrorum
subsidium et levamen de vestro promptuario pietatis conferre

decreveritis, cum vestris insertis tituks redigi sedulo depre-

camur, ut nostrae devocionis munificentia vobis et vestris

rependere teneamur.

Anima magistri WiUielmi Ebckester, et anima magistri

Johannis Burnby, et animae omnium fidekum defunctorum, per

Dei misericordiam in pace requiescant, Amen.

• Prior Burnby (Vwid on the 17th of October, 1464, and was buried on the

18th, the day following. £x Reg,
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CCCLI. INDENTURA DE COLLECTORIBUS ETC. DOMINI
EPISCOPI IN GAOLA CUSTODIENDIS.

[
£x Lib. Compotor. in Offic. Aud. Ep. Dunelm.j

Hoec indentura facta inter Johannem Metcalf, auditorem

domini Thomae Dei gracia Dunelmensis episcopi, ad compotos
omnium ministrorum ipsius domini episcopi tam infra episco-